
 
 

 
 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº93/2016. 
“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PUBLICO 
01/2016”. ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das 

atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) 

no CONCURSO PUBLICO Nº 01/2016 homologado em 13 de Abril de 2016, a comparecer no Departamento 

Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila 

Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Publico 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 

AUXILIAR DE ELETRICISTA 

3º Juan Danilo Gomes         RG 457480774  

MOTORISTA 

6º Luís da Silva Moreira         RG 17833979 

VIGILANTE -  PCD 

3º Antônio José Lazarin           RG 81903379 

TRATADOR 

20º Júlio Cesar da Costa           RG 503554078 

21º Alexandre Ramos Leite          RG 44099752 

AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL I 

53º Nair Nunes de Carvalho Biscola         RG 220151404 

54º João Carlos Fernandes        RG 232514367 

55º Flavio Augusto Silva de Mello        RG 435670128 

56º Gustavo Andrade Emídio        RG 475013475 

57º Fabricio de Carvalho Sousa        RG 498900010 

58º Marcello Augusto Gianfelice       RG 489321896 

59º Marcia Cristina dos Santos Nunes       RG 283526373 

60º Luiz da Silva Maximiano       RG 196298787 

AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL II 

12º Marcio Correa Mesquita         RG 277393139   

Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 

17/06/2016, das 09:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas. Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. Presidente Prudente-SP, 02 de Junho de 2016 

ENIO MAGRO 
PRESIDENTE – CIOP

 

 

 
 
 


